КАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » апрель 2017й.                         № 166                               « 04 » апреля 2017г.

О внесении дополнений в постановление
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией
городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»
от 26 декабря 2016г. № 583

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении порядка осуществления Администрацией городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» от 26 декабря 2016 г. № 583 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 02 25555 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Администрации						                           Ф.Х. Миндияров

Галимова Г.А.